DETALLE DE BIENES, OBRAS, SERVICIOS GENERALES O DE CONSULTORIA REQUERIDOS

# Código del
Catálogo

Objeto de
Gasto Descripción del bien o servicio Unidad de

Medida Cantidad
Precio

referencial
unitario

Precio
referencial total

1 76111501 25400 Servicios de limpieza de edificios
Servicio de limpieza drsc 2026 Servicio 1 84,000.00 84,000.00

TOTAL: Ochenta y cuatro mil 00/100 84,000.00

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo % de
participación

1 41 Transferencias T.G.N. 111 Tesoro General de la Nación 100

6. PROYECTO/ACTIVIDAD
Entidad 0309-AUTORIDAD DE FISCALIZACION DEL JUEGO - AJ